.S., 25-7b-71, K. .S., 25-5a-37, K. .S., 25-64a-686,
K. .S., 33-33a-301, K. .S., 65-9a-43).

Kırım Hanlı ı’na Ait er’iyye Sicilleri ( smail Gaspıralı Kütüphanesi
Akmescid/Kırım)

Sıra
No

Defter
No Ait Oldu u Yer Tarih Varak/Sayfa

Sayısı

1 1 Gözleve (1-6a-4) H. 1017/1022-M.
1608/1613 Kapak+93/186

2 3a Bahçesaray H. 1058-M. 1648 35/70

3 3b Bahçesaray H. 1058/1060-M.
1648/1650 52/103

4 4 Bahçesaray H. 1061/1062-M.
1651/1652 81/162

5 8 Bahçesaray H. 1070/1074-M.
1660/1663 138/276

6 9 Bahçesaray H. 1075/1076-M. 1665 100/201

7 10 Bahçesaray H. 1077/1080-M.
1066/1070 141/282

8 11 Bahçesaray H. 1077/1078-M. 1067 85/170

9 13 Bahçesaray (13-
8a-2)

H. 1076/1079-M.
1666-1669 74/148

10 14 Bahçesaray(14-4b-
5)

H. 1079/1082-M.
1669-1671 146/292

11 15 Bahçesaray H. 1085/1086-M.
1674-1675 87/174

7 K. .S. 65-1a-4, 1156 senesi yazında, So dak kazasından hıyar, kabak, kavun ve karpuz geldi i

kaydedilmi tir.

12 16 Bahçesaray H. 1082/1083-M.
1671-1672 91/182

13 17 Bahçesaray (17-
7b-1)

H. 1084/1085-M.
1673/1674 77/155

14 18 Bahçesaray H. 1083/1084-M.
1672/1673 96/192

15 19 Dibtarhan (19-22b-
2)

H. 1083/1087-M.
1672/1676 55/110

16 20 Bahçesaray H. 1084/1086-M.
1674/1675 99/198

17 21 Bahçesaray H. 1086/1087-M.
1675/1677 97/194

18 22 Bahçesaray H. 1087/1089- M.
1677/1678 100/200

19 23a Bahçesaray (23a-
1a-2)

H. 1090/1095-M.
1680/1684 130/260

20 23b Bahçesaray (23b-
3b-2)

H. 1087/1092-M.
1676/1681 125/250

21 24 Bahçesaray H. 1088/1090-M.
1677/1679 133/266

22 25 Karasu H. 1093/1095-M.
1682/1684 121/242

23 26 Bahçesaray (26-
2a-7)

H. 1095/1096- M.
1684/1685 97/194

24 27 Bahçesaray H. 1096/1099-M.
1685/1688 137/274

25 28 Bahçesaray H. 1099/1102-M.
1688/1691 150/300

26 29 Bahçesaray (29-
3a-2)

H. 1100/1104- M.
1689/1693 134/268

27 30 Bahçesaray H. 1104/1106- M.
1693/1695 151/302

28 31 Dibtarhan (31-8b-
3) H. 1107/1108-M. 1696 77/154

29 32 Bahçesaray (32-
15a-1)

H. 1108/1109-M.
1700/1703 78/156

30 33 Karasu H. 1109/1110-M.
1698/1699 101/202

31 34 Bahçesaray H. 1110/1112- M.
1698/1700 115/231

32 35 Bahçesaray H. 1112/1114-M.
1700/1703 38/77

33 36 Bahçesaray H. 1113/1118-M.
1701/1708 97/194

34 37 Bahçesaray (37-
6a-3) H. 1115-M.1703 80/160

35 38 Bahçesaray H. 1116/1117-M.
1704/1705 61/122

36 40 Bahçesaray (40-
2b-1)

H. 1118/1119-M.
1706/1707 28/56

37 44 Bahçesaray H. 1123/1137-M.
1711/1725 94/188

38 45 Bahçesaray H. 1125/1127-M.
1713/1715 59/118

39 46 Bahçesaray (46-
1a-2)

H. 1126/1128-M.
1714/1716 131/262

40 47 Karasu H. 1128/1129-M.
1716/1717 92/185

41 48 Bahçesaray H. 1128/1137-M.
1716/1725 143/286

42 49 Bahçesaray H. 1132-M. 1719-
1720 104/208

43 51 Bahçesaray H. 1135/1136-M.
1723/1724 65/131

44 52 Bahçesaray H. 1136/1137-M. 1724 37/74

45 53 Bahçesaray H. 1138/1140-M.
1726/1728 93/186

46 54 Bahçesaray (54-
1a-5)

H. 1138/1139-M.
1726/1727 91/182

47 55 Bahçesaray H. 1139/1144-M.
1727/1731 99/198

48 56 Bahçesaray H. 1143/1146-M.
1731/1734 25/50

49 57 Bahçesaray H. 1144/1146-M.
1732/1733 79/158

50 58 Bahçesaray (58- H. 1146/1148-M. 99/198

1a-3) 1733/1736

51 59 Bahçesaray H. 1149/1150-M. 1737 45/90

52 60 Bahçesaray H. 1149/1155-M.
1736/1742 63/126

53 61 Bahçesaray H. 1150/1152-M.
1738/1740 95/1908

54 62 Bahçesaray H. 1150/1155-M.
1738/1742 69/138

55 64 Bahçesaray H. 1154/1156-M.
1741/1743 81/162

56 65 Karasu H. 1156/1157-M.
1743/1744 41/82

57 66 Bahçesaray-Karasu H. 1157/1158-M.
1744/1745 85/170

58 67 Bahçesaray H. 1157/1159-M.
1744/1748 76/152

59 68 Bahçesaray (68-
48a-1)

H. 1157/1161-M.
1744/1748 75/150

60 71 Bahçesaray H. 1161/1168-M.
1748/1755 97/194

61 72 Bahçesaray H. 1163/1164-M.
1750-1751 82/164

SONUÇ
Ara tırmamız, er’iyye Sicilleri’nin tarih ilmi üzerine yapılan çalı malar

açısından önemini ve özelliklerini ortaya çıkarmaya yöneliktir. Ayrıca sicillerin
muhteva olarak ta ıdı ı veriler ile hangi tür ara tırmalara kaynaklık edebilecekleri
hususuna aydınlık getirilmi olup, Osmanlı Devleti’ne dair yapılacak ara tırmalar
için de ta ıdıkları önem büyük bir titizlikle vurgulanmı tır.